
Plan Pracy Komisji Rewizyjnej na 2015 rok 

 

  

Styczeń 

 

Analiza procesu stanowienia prawa miejscowego oraz realizacji zadań gminy miejskiej 

Kłodzko w dziedzinie planowania i zagospodarowania przestrzennego. 

Ocena realizacji strategii rewitalizacji miasta Kłodzka – procedury jej tworzenia, 

monitoringu oraz ewaluacji. 

 

Luty 

 

Ocena realizacji zadań strategicznych Gminy Miejskiej Kłodzko w kontekście pozyskiwania 

funduszy zewnętrznych (Fundusze Unii Europejskiej, Mechanizm Norweski, środki 

budżetu centralnego i regionalnego). 

 

 

Marzec 

 

Kontrola i ocena realizacji zadań związanych z promocją miasta Kłodzka przygotowaniem 

do letniego sezonu turystycznego i sportowego. 

 

Kwiecień 

 

Ocena realizacji zadań gminy przez spółki prawa handlowego „Zakład Administracji 

Mieniem Gminnym Gminy Miejskiej Kłodzko” i „Wodociągi Kłodzkie” w zakresie 

rzeczowym i finansowym. 

 

 

Maj 

 

Ocena procesu stanowienia prawa miejscowego przez organy Gminy Miejskiej Kłodzko. 

 

Czerwiec 

 

Ocena wykonania budżetu miasta Kłodzka w roku 2014 oraz zadań ustawowych  

w zakresie gospodarowania mieniem gminy. Sporządzenie wniosku w sprawie 

udzielenia/nieudzielenia absolutorium Burmistrzowi za rok 2014. 

 

Lipiec 

 

Kontrola wypoczynku letniego dzieci i młodzieży organizowanego przez Gminę Miejską 

Kłodzko we współpracy z Komisją Zdrowia Pomocy Społecznej, Sportu i Turystyki, 

Edukacji i Kultury oraz Komisją Spraw Obywatelskich i Porządku Publicznego. 

 

Sierpień 

 

Analiza procedur planowania i rozliczania inwestycji miejskich. 

 

Wrzesień 

 

Ocena wykonania budżetu Miasta Kłodzka za I. półrocze 2015 roku. 

 

Październik 

 

1. Kontrola realizacji zadań Gminy z zakresu edukacji publicznej w Kłodzku. 

2. Analiza procedur planowania dochodów  i wydatków Gminy Miejskiej Kłodzko i wnioski. 



Listopad 

 

1. Kontrola realizacji zadań Gminy Miejskiej Kłodzko w zakresie upowszechniania kultury 

fizycznej i sportu oraz szkolnego wychowania fizycznego (wspólnie z Komisją Zdrowia, 

Pomocy Społecznej, Sportu i Turystyki). 

 

Grudzień 

 

1. Ocena realizacji wniosków Komisji przez Radę i Burmistrza. 

2. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2016. 

 

Stałym punktem każdego posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kłodzku jest 

rozpatrywanie skarg wniosków mieszkańców, a także monitorowanie realizacji wniosków 

Komisji przez organy Gminy. 

 

 

Sporządził: 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 
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